LEAD THE WAY 率先しよう

２００６年１０月４日 （水） №1509 今期第 13 号

 本日の例会

 改装を終えて
ラヴィーナ取締役部長

阪和総支配人   片山与一様
 次の例会  10 月 11 日（水）
米山月間にちなんで

米山奨学生 邱 彦傑様
         （世話クラブ 和歌山ＲＣ）
 先週の例会記録   9月 26 日（火）
◇卓話 3ＲＣ合同三軒久義ガバナー公式訪問
     於、ダイワロイネットホテル 4Ｆ
◇ビジター ございません
◇出席報告

（会員数 22 名、出席免除会員 2 名）
 本日出席(9/26)  15 名 68.18%
 先々週出席(9/13)  19 名 95.00%

※ 時間の都合上、幹事報告・ＳＡＡ報告は割愛させ

て頂きます。

***会長報告***           利光慎二
本日は三軒久義ガバナー並びに永島龍弘地区代表

幹事、片桐 牧ガバナー補佐をお招きして 3ＲＣ合

同例会を開催させて頂きます。
ホストクラブとして和歌山ＲＣには設営・諸準備

等に、お忙しい中大変お世話になり本当にありが

とうございました。
ダイワロイネットホテル 4Ｆ和歌山ＲＣの新例会

場は和歌山城が絵画のように美しく見える場所で

した。出席者は約 115 名。満席の会場は活気に溢

れ、それぞれの会員が各テーブルで活発に他クラ

ブ会員とひと時の交流をはかりました。
寺下会長の点鐘・ご挨拶の後、三軒ガバナーの卓

話を頂き、13：30 例会を無事終了致しました。
ご多忙中にもかかわりませずご出席頂きました会

員各位に心から御礼申し上げます。
例会に先立ちガバナーとの懇談会では①ライラセ

ミナーへの参加②ロータリー財団への寄付（地区

目標お一人 200＄）③会員増強④ＷＣＳプロジェク

ト（市内 9ＲＣ合同事業）への協力⑤地区大会全員

参加の要請がございました。
何卒ご理解ご協力の程お願い申し上げます。
本日はありがとうございました。

＝本年度のクラブテーマ＝

仕事に感謝。お客様に感謝。家族に感謝。

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分

例会場 和歌山市中 639-6

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010

事務局 〒640-8231 和歌山市北汀丁 7三井生命ビル 5F

          TEL・FAX 073-432-1654

会長 利光慎二   幹事 道村重貞

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  湯川紘司

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 田中敬彦

四つのテスト

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるかどうか？

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？

2006-2007 年度 国際ロータリーのテーマ

第 2640 地区